
Про внесення змін до паспорта бюджетної програми на 2021 рік

dep_434 від 2021.06.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 червня 2021

Набуття чинності:
7 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.06.2021 № 159

Про внесення змін до паспорта бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання,
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098,
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за №47/7368 (у редакції наказу
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, зареєстрованого у Міністерстві
юстиції України 18 січня 2008 року за №35/14726), наказую:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми Міністерства оборони України на 2021 рік за
КПКВК 2101150 “Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової техніки,
засобів та обладнання”, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 10 лютого
2021 року № 38, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

#/document/16893849
#/document/16893849


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
__________________________________
(найменування головного розпорядника
_________________________________________
коштів державного бюджету)
від 10 лютого 2021 року № 38
(у редакції наказу Міністерства оборони 
України від 07 червня 2021 року № 159)

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1. 210

(КПКВК
ДБ)

Міністерство оборони України

(найменування головного розпорядника)

2. 2101000

(КПКВК
ДБ)

Апарат Міністерства оборони України

(найменування відповідального виконавця)

3. 2101150

(КПКВК
ДБ)

0210

(КФК
ВК)

Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової
техніки, засобів та обладнання

(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 22 742438,5 тис. гривень, у тому числі із
загального фонду - 22 703 508,9 тис. гривень та із спеціального фонду - 38 929,6 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Закон України "Про оборону України"

Закон України "Про Збройні Сили України"

Закон України "Про національну безпеку України"

Закон України "Про державне оборонне замовлення"

#/document/16800317
#/document/16800317
#/document/16800315
#/document/16800315
#/document/17253103
#/document/17253103
#/document/16807410
#/document/16807410


Закон України "Про публічні закупівлі"

Закон України "Про наукову і науково-технічну діяльність"

Закон України "Про телекомунікації"

Закон України "Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах"

Закон України "Про гуманітарну допомог"

Закон України "Про державну таємницю"

Закон України "Про національну програму інформатизації"

Закон України "Про оборонні закупівлі"

Указ Президента України від 27.02.2020 № 59/2020 "Про рішення Ради національної безпеки і
оборони України від 18 лютого 2020 року "Про основні показники державного оборонного
замовлення на 2020 рік та 2021,2022 роки"

Указ Президента України від 14.09.2020 № 392/2020 "Про рішення Ради національної безпеки і
оборони України від 14 вересня 2020 року "Про Стратегію

національної безпеки України"

Указ Президента України від 05.11.2020 № 486/2020 "Про рішення Ради національної безпеки і
оборони України від 05 листопада 2020 року "Про Державний бюджет

України на 2021 рік" по статтях, пов’язаних із забезпеченням національної безпеки і оборони
України"

Указ Президента України від 30.03.2021 № 132/2021 "Про рішення Ради національної безпеки і
оборони України від 11 березня 2021 року "Про основні показники державною оборонного
замовлення па 2021 рік та 2022, 2023 роки"

Постанова Кабінету Міністрів України від 04.04.2001 № 332 "Про граничні суми витрат на
придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів,
комп’ютерів державними органами, а також установами та організаціями, які утримуються за
рахунок державного бюджету"

Постанова Кабінету Міністрів України від 27.04.2011 № 464 "Питання державного оборонного
замовлення"

Постанова Кабінету Міністрів України від 30.03.2016 № 284-6

Постанова Кабінету Міністрів України від 08.06.2016 № 362 "Про затвердження Порядку
використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів щодо

#/document/17230361
#/document/17230361
#/document/17228503
#/document/17228503
#/document/16914093
#/document/16914093
#/document/16796330
#/document/16796330
#/document/16822443
#/document/16822443
#/document/16797460
#/document/16797460
#/document/17298979
#/document/17298979
#/document/17274640
#/document/17274640
#/document/17270412
#/document/17270412
#/document/17275429
#/document/17275429
#/document/17276984
#/document/17276984
#/document/17281685
#/document/17281685
#/document/16857373
#/document/16857373
#/document/17128230
#/document/17128230
#/document/17234721
#/document/17234721


підвищення обороноздатності і безпеки держави"

Постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 "Про ефективне використання
державних коштів"

Постанова Кабінету Міністрів України від 26.10.2016 № 779 "Деякі питання виконання програм,
пов’язаних з підвищенням обороноздатності і безпеки держави"

Постанова Кабінету Міністрів України від 07.06.2017 № 395-7

Постанова Кабінету Міністрів України від 11.04.2018 № 289-4

Постанова Кабінету Міністрів України від 24.04.2019 № 366-5

Постанова Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070 "Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг,
що закуповуються за бюджетні кошти"

Постанова Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641 "Про встановлення карантину та
запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої
респіраторної хвороби COV1D-I9, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2"

Постанова Кабінету Міністрів України від 05,11.2020 № 1076-15

Постанова Кабінету Міністрів України від 02.04.2021 № 335-4

Наказ Міністерства оборони України від 27.12.2016 № 720 "Про затвердження Переліку
відомостей Міністерства оборони України, які містять службову інформацію (ПСІ-2016)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1. Сили оборони оснащені сучасним озброєнням, військовою та спеціальною технікою, а також
забезпечені інфраструктурою і запасами, необхідними для виконання покладених завдань

2. Утримання наявних спроможностей Збройних Сил (утримання наявних спроможностей та їх
носіїв у визначеному стані бойової готовності, забезпечення повсякденної діяльності військ (
сил), проведення операцій об’єднаних сил)

7. Мета бюджетної програми:

Підвищення військово-технічного рівня парку озброєння, військової та спеціальної техніки ЗСУ

8. Завдання бюджетної програми:

#/document/17238524
#/document/17238524
#/document/17239099
#/document/17239099
#/document/17268358
#/document/17268358
#/document/17274142
#/document/17274142
#/document/41811534
#/document/41811534


№
з/п

Завдання

1. Виконання науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт (далі - ПДР та ДКР), заку
півля нових зразків озброєння та військової техніки, транспортних засобів (далі - ОВТ) для
потреб ЗСУ.

2. Модернізація ОВТ, що поліпшує їх бойові характеристики.

3. Прийняття на озброєння ЗСУ зразків ОВТ, які створені у результаті виконання дослідно-
конструкторських робіт (далі - ДКР).

4. Розвиток автоматизованої системи управління ЗСУ, введення в експлуатацію складових
частин Єдиної автоматизованої системи управління (далі - ЄАСУ), закупівля
комплектувальних виробів для створення автоматизованих систем управління та
інформаційно-аналітичних систем на об’єктах ЗСУ.

5. Створення та введення в експлуатацію складових частин єдиної інформаційної системи
управління оборонними ресурсами та інформаційної інфраструктури Міністерства оборони
України.

6. Відновлення боєздатності ОВТ.

7. Впровадження сучасних систем зв’язку та застосування новітніх інформаційних технологій.

8. Переоснащення систем зв’язку ЗСУ цифровими засобами зв’язку та забезпечення захисту
інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах ЗСУ.

9. Створення виробництва боєприпасів на фондах Міністерства оборони України та
будівництво (реконструкція) об’єктів спеціального призначення.

9. Напрями використання бюджетних коштів:

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Зага
льни

й
фонд

Спеці
альни

й
фонд

Раз
ом

1 Закупівля і модернізація озброєння, військової техніки, транспортних
засобів

13
185

8
200,0

13
193



186,1 386,1

2. Закупівля військової техніки відповідно до контрактів, укладених
піддержанні гарантії (з лих 30 482,7 тис гривень на сплату відсотків за
користування кредитами, залученими під державні гарантії)

38
435,4

38
435,4

3. Проведення ДКР та фундаментальних, пошукових і прикладних НДР 940
939,0

940
939,0

4. Створення ЄАСУ ЗСУ 245
094,7

245
094,7

5. Створення інформаційної інфраструктури МО України 79
380,0

79
380,0

6. Ремонт та модернізація фрегата "Гетьман Сагайдачний" 436
000,0

436
000,0

7. Забезпечення розвитку системи зв’язку 865
243,2

8
415,0

873
658,2

8. Закупівля техніки зв’язку відповідно до контрактів, укладених під
державні гарантії (з них 20 394.9 тис гривень на сплату відсотків за
користування кредитами, залученими піддержанні гарантії)

190
466,1

190
466,1

9. Капітальний ремонт (інші види відновлювальних робіт) ОВТ 5 903
628,1

22
314,6

5
925
942,7

1
0.

Відновлення ОВТ відповідно до контрактів, укладених під державні
гарантії (з них 15 862,3 тис гривень на сплату відсотків за користування
кредитами, змученими під державні гарантії)

489
686,3

489
686,3

1
1.

Забезпечення охорони державної таємниці 29
450,0

29
450,0

1
2.

Створення виробництва боєприпасів на фондах Міноборони та
будівництво (реконструкція) об’єктів спеціального призначення

300
000,0

300
000,0



Всього 22
703
508,90

38
929,60

22
742
438,
50

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

Код державної цільової
програми

Назва державної цільової
програми

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

523 Програма, заходи не для
друку

11. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п

Показники Оди
ниц

я
вим
іру

Джерел
о

інформа
ції

Заг
аль
ний
фонд

Спе
ціал
ьний
фонд

Р
а
з
ом

1 затрат

1 Кількість НДР, які виконуються за державним оборонним
замовленням (далі - ДОЗ)

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

2 Кількість ДКР, які виконуються за ДОЗ од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

24,0 2
4,0

3 Кількість ДКР за напрямом створення ЄАСУ, що відкрито та
виконуються за ДОЗ

од. Контрак
т,
управлін
ський

5,0 5,0



облік

4 Кількість ДКР за напрямом створення інформаційної
інфраструктури, що відкрито та виконуються за ДОЗ

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

5 Кількість ОВТ. що потребує відновлення тис.
од.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

18,7 1
8,7

2 продукту

1 Кількість закупленої бронетехніки за державними
контрактами, укладеними у попередніх бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

62,0 6
2,0

2 Кількість закупленої автомобільної техніки різного
функціонального призначення за державними контрактами,
укладеними у попередніх бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

277,0 2
7
7,0

3 Кількість закупленої автомобільної техніки різного
функціонального призначення за державними контрактами.
укладеними у поточному бюджетному періоді

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

144,0 1
4
4,0

4 Кількість закупленої автомобільної техніки різного
функціонального призначення, постачання якої відбудеться у
наступних бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін

16,0 1
6,0



ський
облік

5 Кількість закуплених безпілотних авіаційних комплексів за
державними контрактами, укладеними у попередніх
бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

37,0 3
7,0

6 Кількість закуплених безпілотних авіаційних комплексів,
постачання яких відбудеться у наступних бюджетних
періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

25,0 2
5,0

7 Кількість закупленої авіаційної техніки, постачання якої
відбудеться у наступних бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

3,0 3,0

8 Кількість закупленої техніки протиповітряної оборони за
державними контрактами, укладеними у попередніх
бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

12,0 1
2,0

9 Кількість закупленої техніки протиповітряної оборони,
постачання якої відбудеться у наступних бюджетних
періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

10 Кількість закуплених комплектів парашутно-десантного
майна

од. Контрак
т,
управлін
ський

428,0 4
2
8,0



облік

11 Кількість закуплених броньованих катерів та інших суден за
державними контрактами, укладеними у попередніх
бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

7,0 7,0

12 Кількість закуплених корветів, постачання яких відбудеться
у наступних бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

13 Кількість закуплених комплексів 360МЦ для BMC ЗСУ,
постачання яких відбудеться у наступних бюджетних
періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

14 Кількість закупленої техніки зв’язку за державними
контрактами, укладеними у попередніх бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

65,0 6
5,0

15 Кількість закупленої техніки зв’язку за державними
контрактами, укладеними у поточному бюджетному періоді

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

68,0 6
8,0

16 Кількість модернізованої бронетанкової техніки з ремонтом
за технічним станом за державними контрактами,
укладеними у попередніх бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський

3,0 3,0



облік

17 Кількість модернізованої бронетанкової техніки з ремонтом
за технічним станом за державними контрактами,
укладеними у поточному бюджетному періоді

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

60,0 6
0,0

18 Кількість модернізованої авіаційної техніки з ремонтом за
технічним станом за державними контрактами, укладеними у
попередніх бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

19,0 1
9,0

19 Кількість модернізованої техніки протиповітряної оборони з
ремонтом за технічним станом за державними контрактами,
укладеними у попередніх бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

15,0 1
5,0

20 Кількість модернізованих фрегатів, постачання яких
відбудеться у наступних бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

21 Кількість модернізованих катерів, постачання яких
відбудеться у наступних бюджетних періодах

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

22 Кількість розроблених зразків озброєння та військової
техніки. прийнятих на озброєння

од. Контрак
т,
управлін
ський

4.0 4.0



облік

23 Кількісні розгорнутих комплексів засобів автоматизації у
складі ЄАСУ ЗСУ

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

24 Кількість придбаної апаратури зв’язку загального
призначення

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1
980,0

1
9
8
0,0

25 Кількість придбаної електронно-обчислювальної техніки од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

3
270,0

655,0 3
9
2
5,0

26 Кількість придбаних засобів для забезпечення зв’язку
військового та спеціального призначення

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

8
017,0

8
0
1
7,0

27 Кількість засобів для забезпечення зв’язку військового та
спеціального призначення, на яких здійснено ремонт та
технічне обслуговування

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

165,0 1
6
5,0

28 Кількість створених ліній прив’язки інформаційно-
телекомунікаційних вузлів до телекомунікаційних мереж
спеціального призначення

од. Контрак
т,
управлін
ський

50,0 5
0,0



облік

29 Кількість озброєння та військової техніки, на яких проведено
капітальний ремонт

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1
321,0

32,0 1
3
5
3,0

30 Кількість озброєння та військової техніки, на яких проведено
інші види відновлювальних робіт

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

8
400,0

28,0 8
4
2
8,0

31 Кількість літальних апаратів (літаків, вертольотів,
безпілотних авіаційних комплексів, авіаційних двигунів та
агрегатів), на яких проведено капітальний ремонт (інші види
відновлювальних робіт)

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

152,0 1,0 1
5
3,0

32 Кількість відремонтованих бойових кораблів од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

3,0 3,0

33 Кількість придбаних засобів захисту інформації, пошукової
та контрольно- вимірювальної апаратури

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1
434,0

1
4
3
4,0

34 Кількість створених арсеналів для виробництва та збирання
боєприпасів, на яких проведені роботи з будівництва (реконс
трукції)

од. Контрак
т,
управлін
ський

1,0 1,0



облік

35 Кількість закуплених (відремонтованих) комплектуючих до
боєприпасів

тис.
од.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

7
317,0

7
3
1
7,0

36 Кількість закупленого (відремонтованого) спеціального
арсенального обладнання

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

5,0 5,0

37 Кількість закупленого (відремонтованого) спеціального
технологічної обладнання

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

17,0 1
7,0

38 Кількість розгорнутих комплексів засобів автоматизації для
створення інформаційної інфраструктури

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

12,0 1
2,0

39 Кількість комплексів споруд для експлуатації безпілотних
авіаційних комплексів

од. Контрак
т,
управлін
ський
облік

1,0 1,0

3 ефективності

1 Середні витрати на придбання одиниці бронетанкової
техніки за державними контрактами, укладеними у
попередніх бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін

13
289,1



ський
облік

2 Середні витрати на придбання одиниці автомобільної
техніки за державними контрактами, укладеними у
попередніх бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

2
819,3

3 Середня вартість придбання одиниці автомобільної техніки
за державними контрактами, укладеними у поточному
бюджетному періоді

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

2
159,0

4 Середні витрати на придбання одиниці автомобільної
техніки, постачання якої відбудеться у наступних
бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

62,5

5 Середні витрати на придбання одного безпілотного
авіаційного комплексу за державними контрактами,
укладеними у попередніх бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

2
633,4

6 Середні витрати на придбання одного безпілотного
авіаційного комплексу, постачання яких відбудеться у
наступних бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

120
989,6

7 Середні ви грати на придбання однієї одиниці авіаційної
техніки, постачання якої відбудеться у наступних
бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський

9
721,7



облік

8 Середні витрати па придбання одиниці техніки
протиповітряної оборони за державними контрактами,
укладеними у попередніх бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

35
236,1

9 Витрати на придбання однієї одиниці техніки
протиповітряної оборони, постачання якої відбудеться у
наступних бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

100,0

10 Середня вартість комплекту парашутно-десантного майна за
державними контрактами, укладеними у поточному
бюджетному періоді

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

310,5

11 Середні витрати на придбання одного броньованого катера
та інших суден за державними контрактами, укладеними у
попередніх бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

20
034,9

12 Витрати на придбання одного корнета, постачання якого
відбудеться у наступних бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

377
850
6,0

13 Витрати на придбання одного комплексу ЗбОМЦ для BMC З
СУ, постачання якого відбудетьсся у наступних бюджетних
періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський

720
164,6



облік

14 Середні витрати на придбання одиниці техніки зв’язку за
державними контрактами, укладеними у попередніх
бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

2
418,8

15 Середня вартість одиниці техніки зв’язку за державними
контрактами, укладеними у поточному бюджетному періоді

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

839,9

16 Середні витрати на модернізацію одиниці бронетанкової
техніки за державними контрактами, укладеними у
попередніх бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

1
521,1

17 Середня вартість модернізації одиниці бронетанкової
техніки за державними контрактами, укладеними у
поточному бюджетному періоді

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

1
000,0

18 Середні витрати на модернізацію одиниці авіаційної техніки
з ремонтом за технічним станом за державними
контрактами, укладеними у попередніх бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

42
300,6

19 Середні витрат и на модернізацію одиниці техніки
протиповітряної оборони з ремонтом за технічним станом за
державними контрактами, укладеними у попередніх
бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський

9
486,8



облік

20 Витрати на модернізацію одного фрегата, постачання якого
відбудеться у наступних бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

436
000,0

21 Витрати на модернізацію одного кат ера, постачання якого
відбудеться у наступних бюджетних періодах

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

75
000,0

22 Витрати на виконання однієї НДР за ДОЗ тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

35
000,0

23 Середні витрати на виконання однієї ДКР за ДОЗ тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

37
747,5

24 Середні витрати на виконання однієї ДКР за напрямом
створення С АСУ ЗСУ

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

32
198,9

25 Середні витрати на розгортання та супроводження
комплексів засобів автоматизації у складі ЄАСУ ЗСУ

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський

84
100,0



облік

26 Середні витрати на виконання однієї ДКР за напрямом
створення інформаційної інфраструктури

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

50
000,0

27 Середня вартість одиниці електронної обчислювальної
техніки (з придбанням програмного забезпечення)

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

27,9 12,9

28 Середня вартість апаратури зв’язку загального призначення (
телекомунікаційне, серверне, телефонне обладнання)

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

25,6

29 Середня вартість придбання засобів забезпечення зв’язку
військового та спеціального призначення

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

87,5

30 Середні витрати на створення ліній прив’язки інформаційно-
телекомунікаційних вузлів до телекомунікаційних мереж
спеціального призначення

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

400,0

31 Середні витрати на ремонт засобів зв’язку військового та
спеціального призначення

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський

10,0



облік

32 Середня вартість капітального ремонту одиниці ОВТ тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

2
295,9

561,9

33 Середня вартість інших видів відновлювальних робіт
одиниці ОВТ

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

152,1 154,5

34 Середня вартість капітального ремонту’ (інших видів
відновлювальних робіт) літального апарату (літака,
вертольота, безпілотного авіаційного комплексу, авіаційного
двигуна та агрегата)

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

10
020,3

35 Середня вартість ремонту бойового корабля тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

23
314,4

36 Середні вартість придбання одного засобу захисту
інформації або контрольно- вимірювальної апаратури

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

20,5

37 Середні витрати на закупівлю (ремонт) комплектуючих до
боєприпасів

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський

12,7



облік

38 Середні витрати на одиницю закупленого (відремонтованого
) спеціального арсенального обладнання

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

4
597,5

39 Середні витрати на одиницю закупленого (відремонтованого
) спеціального технологічного обладнання

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

1
747,6

40 Середні витрати на розгортання та супроводження
комплексів засобів автоматизації для створення
інформаційної інфраструктури

тис.
грн.

Контрак
т,
управлін
ський
облік

2
4483

4 якості

1 Частка прийнятих на озброєння зразків озброєння та
військової техніки у загальній кількості розроблених

відс. Управлі
нський
облік

100,0

2 Переоснащення системи зв’язку Збройних Сил України відс. Управлі
нський
облік

100,0 100,0

3 Рівень виконання плану відновлення боєздатності ОВТ відс. Управлі
нський
облік

100,0 100,0

4 Рівень готовності арсеналу до виробництва та збирання
боєприпасів

відс. Управлі
нський
облік

100,0



12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Міністр оборони України О. Миронюк

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Дата 27.05.2021 № 10010-24-5/16629


